
Chata Rifugio A. Locateti!, která stojí na jed
nom z nejkrásnějších míst v oblasti Sextenských 
Dolomit, patří к největším, velmi dobře dostup
ným a tím také hodně vyhledávaným horským 
chatám v Dolomitech.

Matterhorn patří к nejkrásnějším vrcholům v Alpách -  možná je 
to jeden z nejkrásnějších vrcholů na celém světě. Přesto je těžké 
tento markantní skalnatý zub nad Zermattem označit jako vrchol 
s ideálním tvarem -  zcela jistě má však tato skalní pyramida svou 
eleganci. Mezi alpinisty a horolezci vzbuzuje úctu a respekt...

Pokračování lezeckého průvodce oblíbené
ho jižního prostoru Bořně, největší znělcové 
kupy Českého sťředohoří.



Schneeberg je druhý markantní horský masív v oblasti označované 
jako Wiener Hausberge, ke kterému mají Vídeňané zvláštní vztah, je
ho jméno je snad populárnější než názvy jeho dvou nejvyšších vrcho
lů, kterými jsou 2076 m vysoký Klosterwappen (nejvyšší vrchol Nie
derösterreich) a jen o 15 m nižší Kaiserstein.

6 - 7Aktuality  ...............................................

Bezpečně po horách

Chata Tre Cime ..............

Matterhorn  .................................

Fatra  ..................................................................

Vídeňské hory ......

Hohe Wand .........

Schneeberg ..........

Kartičky  ...................................................

Raxalpe .................

Semmering ...........

Kurz - skialpinismus

Bořen - 2.d ii  ............................

Outdoor: pípáky ..

Kamčatka  .....................................

Historie AKA ...........................

Internet a hory ....

8

9 -  i  2 

13 -  15 

16

1 7 -  36

1 8 -  22 

23,24,33

2 5 - 3 2

3 4 - 3 8

3 9 - 4 0

41 -43  

4 4 - 4 5  

4 6 - 4 7  

4 8 - 5 0  

51

5 2 - 5 3


